П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

19.01.2018
О внесении изменений в список
Единых избирательных

fnacTKOB на территории
убахинского городского

округа, утвержденный
постановлением администрации
городского округа «Г ород
Губаха» от 13 июля 2017 г. №
766

№ 32

На основании уточненных данных,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в список единых избирательных участков, образованных на

территории Губахинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» от 13 июля 2017 года № 766,
следующие изменения и дополнения:

1.1. в графе 2 («Место заседания избирательной комиссии и центр
голосования») строки 0910 («№ избирательного участка») после цифры «10»
дополнить буквой «а».

1.2. в графе 2 («Место заседания избирательной комиссии и центр
голосования») строки 0926 («№ избирательного участка») после цифры «10»
дополнить буквой «а».

1.3. в графе 2 («Место заседания избирательной комиссии и центр
голосования») строки 0920 («№ избирательного участка») после слов «ул.
Углеуральская» дополнить цифрой «1».

1.4. в графе 2 («Место заседания избирательной комиссии и центр
голосования») строки 0924 («№ избирательного участка») изложить в
следующей редакции: «г. Губаха, пос. Парма, ул. К. Маркса, д. 5 (здание бывшей
школы № 34)»

2. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Г убахинского городского округа.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин